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Jaén
   MUNICIPIO: ALCALÁ LA REAL                            LOCALIDAD: ALCALÁ LA REAL 

   MUNICIPIO: ALCALÁ LA REAL                            LOCALIDAD: SANTA ANA 

   MUNICIPIO: ALCAUDETE                                     LOCALIDAD: ALCAUDETE 

   MUNICIPIO: ALCAUDETE                                     LOCALIDAD: NOGUERONES 

   MUNICIPIO: ALDEAQUEMADA                           LOCALIDAD: ALDEAQUEMADA 

   MUNICIPIO: ANDÚJAR                                        LOCALIDAD: ANDÚJAR 

   MUNICIPIO: ARJONA                                          LOCALIDAD: ARJONA 

   MUNICIPIO: ARJONILLA                                      LOCALIDAD: ARJONILLA 

   MUNICIPIO: BAEZA                                              LOCALIDAD: BAEZA 

   MUNICIPIO: BAILÉN                                             LOCALIDAD: BAILÉN 

23000088
23000106
23005219
23700542

23601102

23000283
23000295

23000349

23000362

23000465
23000489
23000490
23000556
23004941
23005694

23000696

23000726

23000787
23000805
23000842

23000143
23005748
23700219
23700840

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

E.I. Martínez Montañés
I.E.S. Alfonso XI
E.O.I. Alcalá la Real
I.E.S. Antonio de Mendoza

C.P.R. Sierra Sur

C.E.I.P. Virgen del Carmen
C.E.PR. Juan Pedro

C.E.I.P. San Miguel

C.E.I.P. San Miguel

C.E.I.P. San Bartolomé
C.E.I.P. José Ruiz de Gordoa
C.E.I.P. Cristo Rey
I.E.S. Nuestra Señora de la Cabeza
C.E.I.P. Francisco Estepa Llaurens
I.E.S. Jándula

C.E.I.P. San Bonoso y San Maximiano

C.E.I.P. García Morente

C.E.I.P. San Juan de la Cruz
C.E.I.P. Ángel López Salazar
E.A. Gaspar Becerra

I.E.S. Hermanos Medina Rivilla
C.E.I.P. Ntra. Sra. de Zocueca
C.E.M. Reina Sofía
I.E.S. María Bellido

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO



CENTROS PÚBLICOS EN LOS QUE SE CONVOCA
PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN DE DIRECTOR O DIRECTORA 

Página 2 de 7

   MUNICIPIO: BAÑOS DE LA ENCINA                   LOCALIDAD: BAÑOS DE LA ENCINA 

   MUNICIPIO: BEDMAR Y GARCÍEZ                       LOCALIDAD: BEDMAR 

   MUNICIPIO: BEGÍJAR                                           LOCALIDAD: BEGÍJAR 

   MUNICIPIO: CAMBIL                                            LOCALIDAD: ARBUNIEL 

   MUNICIPIO: CAMBIL                                            LOCALIDAD: CAMBIL 

   MUNICIPIO: CAMPILLO DE ARENAS                  LOCALIDAD: CAMPILLO DE ARENAS 

   MUNICIPIO: CANENA                                          LOCALIDAD: CANENA 

   MUNICIPIO: CASTELLAR                                      LOCALIDAD: CASTELLAR 

   MUNICIPIO: CASTILLO DE LOCUBÍN                   LOCALIDAD: CASTILLO DE LOCUBÍN 

   MUNICIPIO: CASTILLO DE LOCUBÍN                   LOCALIDAD: VENTAS DEL CARRIZAL 

   MUNICIPIO: CAZORLA                                        LOCALIDAD: CAZORLA 

   MUNICIPIO: CHICLANA DE SEGURA                  LOCALIDAD: CHICLANA DE SEGURA 

   MUNICIPIO: CHILLUÉVAR                                    LOCALIDAD: CHILLUÉVAR 

   MUNICIPIO: ESCAÑUELA                                    LOCALIDAD: ESCAÑUELA 

23000945
23700611

23700621

23700633

23001147

23001159

23001160

23001172

23001329
23700645

23700657

23601242

23001408

23001433

23001469

23001470

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

C.E.I.P. Nuestro Padre Jesús del Llano
I.E.S. Bury Al-Hamma

I.E.S. Accabe

I.E.S. Vera Cruz

C.E.I.P. Gregorio Aguilar

C.E.I.P. Castillo de Alhabar

C.E.I.P. Virgen de la Cabeza

C.E.I.P. Ntra. Sra. de los Remedios

C.E.I.P. Román Crespo Hoyo
I.E.S. Colegiata de Santiago

I.E.S. Pablo Rueda

C.P.R. Valle de San Juan

C.E.I.P. San Isicio

C.E.I.P. Santa María de Nazaret

C.E.I.P. Ntra. Sra. de la Paz

C.E.I.P. José Yanguas Messía

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO
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   MUNICIPIO: ESPELÚY                                           LOCALIDAD: LAS ESTACIONES DE ESPELÚY 

   MUNICIPIO: FRAILES                                            LOCALIDAD: FRAILES 

   MUNICIPIO: FUENSANTA DE MARTOS                LOCALIDAD: FUENSANTA DE MARTOS 

   MUNICIPIO: FUERTE DEL REY                               LOCALIDAD: FUERTE DEL REY 

   MUNICIPIO: GUARROMÁN                                 LOCALIDAD: GUARROMÁN 

   MUNICIPIO: HUELMA                                           LOCALIDAD: HUELMA 

   MUNICIPIO: HUELMA                                           LOCALIDAD: SOLERA 

   MUNICIPIO: HUESA                                              LOCALIDAD: HUESA 

   MUNICIPIO: IZNATORAF                                      LOCALIDAD: IZNATORAF 

   MUNICIPIO: JABALQUINTO                                 LOCALIDAD: JABALQUINTO 

   MUNICIPIO: JAÉN                                                LOCALIDAD: JAÉN 

23001500

23001536

23001548
23700669

23001573

23700670

23004926

23003880

23001767

23001809

23001810
23700700

23002048
23002140
23002164
23002191
23002401
23002413
23002474
23002486
23002498
23005906
23009432
23700141

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

C.E.I.P. San José

C.E.I.P. Santa Lucía

C.E.I.P. Virgen de la Fuensanta
I.E.S. Fuente de la Negra

C.E.I.P. Ntra. Sra. del Rosario

I.E.S. Río de los Granados

I.E.S. Sierra Mágina

C.E.I.P. Antonio Machado

C.E.I.P. Alférez Segura

C.E.I.P. Sto. Cristo de Vera Cruz

C.E.I.P. Ntro. Padre Jesús
I.E.S. Mateo Francisco de Rivas

C.E.I.P. San José de Calasanz
C.E.I.P. Santo Tomás
C.E.I.P. Ruiz Jiménez
C.E.I.P. Martín Noguera
I.E.S. Virgen del Carmen
I.E.S. Santa Catalina de Alejandría
I.E.S. Jabalcuz
C.E.I.P. Cándido Nogales
C.E.I.P. Navas de Tolosa
I.E.S. Fuente de la Peña
C.E.I.P. Antonio Prieto
E.O.I. Xauen

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO
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   MUNICIPIO: JAMILENA                                        LOCALIDAD: JAMILENA 

   MUNICIPIO: JIMENA                                            LOCALIDAD: JIMENA 

   MUNICIPIO: JÓDAR                                             LOCALIDAD: JÓDAR 

   MUNICIPIO: LA CAROLINA                                 LOCALIDAD: LA CAROLINA 

   MUNICIPIO: LA GUARDIA DE JAÉN                    LOCALIDAD: LA GUARDIA DE JAÉN 

   MUNICIPIO: LA IRUELA                                        LOCALIDAD: LA IRUELA 

   MUNICIPIO: LAHIGUERA                                     LOCALIDAD: LAHIGUERA 

   MUNICIPIO: LINARES                                           LOCALIDAD: LINARES 

   MUNICIPIO: LOPERA                                           LOCALIDAD: LOPERA 

   MUNICIPIO: LOS VILLARES                                  LOCALIDAD: LOS VILLARES 

   MUNICIPIO: LUPIÓN                                            LOCALIDAD: LUPIÓN 

   MUNICIPIO: MANCHA REAL                               LOCALIDAD: MANCHA REAL 

23700724

23002516

23002528
23002531

23001275
23700232

23001603

23601114

23001640

23002693
23002701
23002759
23002772
23005979
23601205
23700281

23700748

23500437
23700220

23009511

23601311

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

I.E.S. Sierra de la Grana

C.E.I.P. Ntra. Sra. de los Remedios

C.E.PR. Virgen de Fátima
C.E.I.P. General Fresneda

C.E.I.P. Palacios Rubio
E.O.I. Sierra Morena

C.E.I.P. Real Mentesa

C.P.R. José García Láinez

C.E.I.P. Santa Clara

C.E.I.P. Europa
C.E.I.P. Andalucía
C.E.I.P. Virgen de Linarejos
C.E.I.P. Santa Teresa Doctora
I.E.S. Himilce
C.E.I.P. Marqueses de Linares
I.E.S. Oretania

I.E.S. Gamonares

C.E.PER. Generación del 27
I.E.S. La Pandera

C.P.R. Escuelas, 3

C.E.I.P. San José de Calasanz

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO



CENTROS PÚBLICOS EN LOS QUE SE CONVOCA
PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN DE DIRECTOR O DIRECTORA 

Página 5 de 7

   MUNICIPIO: MARMOLEJO                                  LOCALIDAD: MARMOLEJO 

   MUNICIPIO: MARTOS                                          LOCALIDAD: LAS CASILLAS 

   MUNICIPIO: MARTOS                                          LOCALIDAD: MARTOS 

   MUNICIPIO: MARTOS                                          LOCALIDAD: MONTE LOPE-ÁLVAREZ 

   MUNICIPIO: MENGÍBAR                                      LOCALIDAD: MENGÍBAR 

   MUNICIPIO: MONTIZÓN                                      LOCALIDAD: VENTA DE LOS SANTOS 

   MUNICIPIO: PEAL DE BECERRO                          LOCALIDAD: PEAL DE BECERRO 

   MUNICIPIO: PEGALAJAR                                    LOCALIDAD: PEGALAJAR 

   MUNICIPIO: PORCUNA                                       LOCALIDAD: PORCUNA 

   MUNICIPIO: POZO ALCÓN                                 LOCALIDAD: POZO ALCÓN 

   MUNICIPIO: QUESADA                                        LOCALIDAD: QUESADA 

   MUNICIPIO: SABIOTE                                           LOCALIDAD: SABIOTE 

23005013
23700293

23003041

23000040
23000611
23005463

23003168

23005131

23003235

23005931
23700487

23003302

23005475

23003387
23005372

23003429
23005943

23003454
23700797

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

E.I. Ntra. Sra. de la Paz
I.E.S. Virgen de la Cabeza

C.E.I.P. Antonio Pérez Cerezo

C.E.PR. Hermanos  Carvajales
E.I. San Fernando
C.E.I.P. Tucci

C.E.I.P. Fernando IV

C.E.I.P. Santa María Magdalena

C.E.I.P. Padre Poveda

C.E.I.P. Antonio Machado
I.E.S. Almicerán

C.E.I.P. Ntra. Sra. de las Nieves

C.E.I.P. Juan Carlos I

C.E.I.P. Ntra. Sra. de los Dolores
I.E.S. Guadalentín

C.E.I.P. Virgen del Tíscar
C.E.I.P. José Luis Verdes

C.E.I.P. San Ginés de la Jara
I.E.S. Iulia Salaria

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO
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   MUNICIPIO: SANTIAGO DE CALATRAVA           LOCALIDAD: SANTIAGO DE CALATRAVA 

   MUNICIPIO: SANTIAGO-PONTONES                 LOCALIDAD: SANTIAGO DE LA ESPADA 

   MUNICIPIO: SANTISTEBAN DEL PUERTO             LOCALIDAD: SANTISTEBAN DEL PUERTO 

   MUNICIPIO: SEGURA DE LA SIERRA                   LOCALIDAD: CORTIJOS NUEVOS 

   MUNICIPIO: SILES                                                 LOCALIDAD: SILES 

   MUNICIPIO: TORREBLASCOPEDRO                    LOCALIDAD: TORREBLASCOPEDRO 

   MUNICIPIO: TORREDELCAMPO                          LOCALIDAD: TORREDELCAMPO 

   MUNICIPIO: TORREDONJIMENO                        LOCALIDAD: TORREDONJIMENO 

   MUNICIPIO: TORREPEROGIL                               LOCALIDAD: TORREPEROGIL 

   MUNICIPIO: TORRES DE ALBÁNCHEZ                 LOCALIDAD: TORRES DE ALBÁNCHEZ 

   MUNICIPIO: ÚBEDA                                             LOCALIDAD: SOLANA DE TORRALBA 

   MUNICIPIO: ÚBEDA                                             LOCALIDAD: ÚBEDA 

23003478

23009158

23003612

23500280
23601291

23700323

23003910

23005487
23005499
23005505

23003971
23005827
23700335

23004011
23700244

23601126

23601199

23004276
23005517
23500747

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

C.E.I.P. Santiago Apóstol

C.P.R. Alto Segura

C.E.I.P. Bachiller Pérez de Moya

C.E.PER. Tavara
C.E.I.P. Sierra de Segura

I.E.S. Doctor Francisco Marín

C.E.I.P. San José Artesano

C.E.I.P. San Miguel
C.E.I.P. Príncipe Felipe
C.E.I.P. Juan Carlos I

C.E.I.P. Puerta de Martos
C.E.I.P. Martingordo
I.E.S. Acebuche

C.E.I.P. Ntra. Sra. de la Misericordia
I.E.S. Gil de Zático

C.P.R. El Collao

C.P.R. La Vega

E.A. Casa de las Torres
C.E.E.E. Antonio Machado
C.E.PER. Alto Guadalquivir

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO
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   MUNICIPIO: VALDEPEÑAS DE JAÉN                   LOCALIDAD: VALDEPEÑAS DE JAÉN 

   MUNICIPIO: VILLACARRILLO                               LOCALIDAD: MOGÓN 

   MUNICIPIO: VILLANUEVA DE LA REINA             LOCALIDAD: VILLANUEVA DE LA REINA 

   MUNICIPIO: VILLANUEVA DEL ARZOBISPO        LOCALIDAD: VILLANUEVA DEL ARZOBISPO 

   MUNICIPIO: VILLATORRES                                   LOCALIDAD: TORREQUEBRADILLA 

23005608

23009869

23700803

23700499

23601278

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

CÓDIGO CENTRO

C.E.I.P. San Juan

C.P.R. NUEVO

I.E.S. Juan de Barrionuevo Moya

I.E.S. Nieves López Pastor

C.E.I.P. La Paz

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO

NOMBRE CENTRO


