

Jaén
Municipio: ALCALÁ LA REAL

Localidad: ALCALÁ LA REAL

Código Centro
Nombre Centro

- | | |
|----------|---------------------------|
| 23000088 | E.I. Martínez Montañés |
| 23000106 | I.E.S. Alfonso XI |
| 23005219 | E.O.I. Alcalá la Real |
| 23700542 | I.E.S. Antonio de Mendoza |

Municipio: ALCALÁ LA REAL

Localidad: SANTA ANA

Código Centro
Nombre Centro

- | | |
|----------|-------------------|
| 23601102 | C.P.R. Sierra Sur |
|----------|-------------------|

Municipio: ALCAUDETE

Localidad: ALCAUDETE

Código Centro
Nombre Centro

- | | |
|----------|----------------------------|
| 23000283 | C.E.I.P. Virgen del Carmen |
| 23000295 | C.E.PR. Juan Pedro |

Municipio: ALCAUDETE

Localidad: NOGUERONES

Código Centro
Nombre Centro

- | | |
|----------|---------------------|
| 23000349 | C.E.I.P. San Miguel |
|----------|---------------------|

Municipio: ALDEAQUEMADA

Localidad: ALDEAQUEMADA

Código Centro
Nombre Centro

- | | |
|----------|---------------------|
| 23000362 | C.E.I.P. San Miguel |
|----------|---------------------|

Municipio: ANDÚJAR

Localidad: ANDÚJAR

Código Centro
Nombre Centro

- | | |
|----------|------------------------------------|
| 23000465 | C.E.I.P. San Bartolomé |
| 23000489 | C.E.I.P. José Ruiz de Gordoa |
| 23000490 | C.E.I.P. Cristo Rey |
| 23000556 | I.E.S. Nuestra Señora de la Cabeza |
| 23004941 | C.E.I.P. Francisco Estepa Llaurens |
| 23005694 | I.E.S. Jándula |

Municipio: ARJONA

Localidad: ARJONA

Código Centro
Nombre Centro

- | | |
|----------|-------------------------------------|
| 23000696 | C.E.I.P. San Bonoso y San Maximiano |
|----------|-------------------------------------|

Municipio: ARJONILLA

Localidad: ARJONILLA

Código Centro
Nombre Centro

- | | |
|----------|-------------------------|
| 23000726 | C.E.I.P. García Morente |
|----------|-------------------------|

Municipio: BAEZA

Localidad: BAEZA

Código Centro
Nombre Centro

- | | |
|----------|------------------------------|
| 23000787 | C.E.I.P. San Juan de la Cruz |
| 23000805 | C.E.I.P. Ángel López Salazar |
| 23000842 | E.A. Gaspar Becerra |

Municipio: BAILÉN

Localidad: BAILÉN

Código Centro
Nombre Centro

- | | |
|----------|--------------------------------|
| 23000143 | I.E.S. Hermanos Medina Rivilla |
| 23005748 | C.E.I.P. Ntra. Sra. de Zocueca |
| 23700219 | C.E.M. Reina Sofía |
| 23700840 | I.E.S. María Bellido |

MUNICIPIO: BAÑOS DE LA ENCINA	LOCALIDAD: BAÑOS DE LA ENCINA
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO
23000945	C.E.I.P. Nuestro Padre Jesús del Llano
23700611	I.E.S. Bury Al-Hamma
MUNICIPIO: BEDMAR Y GARCÉZ	LOCALIDAD: BEDMAR
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO
23700621	I.E.S. Accabe
MUNICIPIO: BEGÍJAR	LOCALIDAD: BEGÍJAR
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO
23700633	I.E.S. Vera Cruz
MUNICIPIO: CAMBIL	LOCALIDAD: ARBUNIEL
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO
23001147	C.E.I.P. Gregorio Aguilar
MUNICIPIO: CAMBIL	LOCALIDAD: CAMBIL
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO
23001159	C.E.I.P. Castillo de Alhabar
MUNICIPIO: CAMPILLO DE ARENAS	LOCALIDAD: CAMPILLO DE ARENAS
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO
23001160	C.E.I.P. Virgen de la Cabeza
MUNICIPIO: CANENA	LOCALIDAD: CANENA
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO
23001172	C.E.I.P. Ntra. Sra. de los Remedios
MUNICIPIO: CASTELLAR	LOCALIDAD: CASTELLAR
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO
23001329	C.E.I.P. Román Crespo Hoyo
23700645	I.E.S. Colegiata de Santiago
MUNICIPIO: CASTILLO DE LOCUBÍN	LOCALIDAD: CASTILLO DE LOCUBÍN
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO
23700657	I.E.S. Pablo Rueda
MUNICIPIO: CASTILLO DE LOCUBÍN	LOCALIDAD: VENTAS DEL CARRIZAL
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO
23601242	C.P.R. Valle de San Juan
MUNICIPIO: CAZORLA	LOCALIDAD: CAZORLA
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO
23001408	C.E.I.P. San Isicio
MUNICIPIO: CHICLANA DE SEGURA	LOCALIDAD: CHICLANA DE SEGURA
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO
23001433	C.E.I.P. Santa María de Nazaret
MUNICIPIO: CHILLUÉVAR	LOCALIDAD: CHILLUÉVAR
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO
23001469	C.E.I.P. Ntra. Sra. de la Paz
MUNICIPIO: ESCAÑUELA	LOCALIDAD: ESCAÑUELA
CÓDIGO CENTRO	NOMBRE CENTRO
23001470	C.E.I.P. José Yanguas Messía

Municipio: ESPELÚY	Localidad: LAS ESTACIONES DE ESPELÚY
Código Centro	Nombre Centro
23001500	C.E.I.P. San José
Municipio: FRAILES	Localidad: FRAILES
Código Centro	Nombre Centro
23001536	C.E.I.P. Santa Lucía
Municipio: FUENSANTA DE MARTOS	Localidad: FUENSANTA DE MARTOS
Código Centro	Nombre Centro
23001548	C.E.I.P. Virgen de la Fuensanta
23700669	I.E.S. Fuente de la Negra
Municipio: FUERTE DEL REY	Localidad: FUERTE DEL REY
Código Centro	Nombre Centro
23001573	C.E.I.P. Ntra. Sra. del Rosario
Municipio: GUARROMÁN	Localidad: GUARROMÁN
Código Centro	Nombre Centro
23700670	I.E.S. Río de los Granados
Municipio: HUELMA	Localidad: HUELMA
Código Centro	Nombre Centro
23004926	I.E.S. Sierra Mágina
Municipio: HUELMA	Localidad: SOLERA
Código Centro	Nombre Centro
23003880	C.E.I.P. Antonio Machado
Municipio: HUESA	Localidad: HUESA
Código Centro	Nombre Centro
23001767	C.E.I.P. Alférez Segura
Municipio: IZNATORAF	Localidad: IZNATORAF
Código Centro	Nombre Centro
23001809	C.E.I.P. Sto. Cristo de Vera Cruz
Municipio: JABALQUINTO	Localidad: JABALQUINTO
Código Centro	Nombre Centro
23001810	C.E.I.P. Ntro. Padre Jesús
23700700	I.E.S. Mateo Francisco de Rivas
Municipio: JAÉN	Localidad: JAÉN
Código Centro	Nombre Centro
23002048	C.E.I.P. San José de Calasanz
23002140	C.E.I.P. Santo Tomás
23002164	C.E.I.P. Ruiz Jiménez
23002191	C.E.I.P. Martín Noguera
23002401	I.E.S. Virgen del Carmen
23002413	I.E.S. Santa Catalina de Alejandría
23002474	I.E.S. Jabalcuz
23002486	C.E.I.P. Cándido Nogales
23002498	C.E.I.P. Navas de Tolosa
23005906	I.E.S. Fuente de la Peña
23009432	C.E.I.P. Antonio Prieto
23700141	E.O.I. Xauen

Municipio: JAMILENA	Localidad: JAMILENA
Código Centro	Nombre Centro
23700724	I.E.S. Sierra de la Grana
Municipio: JIMENA	Localidad: JIMENA
Código Centro	Nombre Centro
23002516	C.E.I.P. Ntra. Sra. de los Remedios
Municipio: JÓDAR	Localidad: JÓDAR
Código Centro	Nombre Centro
23002528	C.E.PR. Virgen de Fátima
23002531	C.E.I.P. General Fresneda
Municipio: LA CAROLINA	Localidad: LA CAROLINA
Código Centro	Nombre Centro
23001275	C.E.I.P. Palacios Rubio
23700232	E.O.I. Sierra Morena
Municipio: LA GUARDIA DE JAÉN	Localidad: LA GUARDIA DE JAÉN
Código Centro	Nombre Centro
23001603	C.E.I.P. Real Mentesa
Municipio: LA IRUELA	Localidad: LA IRUELA
Código Centro	Nombre Centro
23601114	C.P.R. José García Láinez
Municipio: LAHIGUERA	Localidad: LAHIGUERA
Código Centro	Nombre Centro
23001640	C.E.I.P. Santa Clara
Municipio: LINARES	Localidad: LINARES
Código Centro	Nombre Centro
23002693	C.E.I.P. Europa
23002701	C.E.I.P. Andalucía
23002759	C.E.I.P. Virgen de Linarejos
23002772	C.E.I.P. Santa Teresa Doctora
23005979	I.E.S. Himilce
23601205	C.E.I.P. Marqueses de Linares
23700281	I.E.S. Oretania
Municipio: LOPERA	Localidad: LOPERA
Código Centro	Nombre Centro
23700748	I.E.S. Gamonares
Municipio: LOS VILLARES	Localidad: LOS VILLARES
Código Centro	Nombre Centro
23500437	C.E.PER. Generación del 27
23700220	I.E.S. La Pandera
Municipio: LUPIÓN	Localidad: LUPIÓN
Código Centro	Nombre Centro
23009511	C.P.R. Escuelas, 3
Municipio: MANCHA REAL	Localidad: MANCHA REAL
Código Centro	Nombre Centro
23601311	C.E.I.P. San José de Calasanz

Municipio: MARMOLEJO	Localidad: MARMOLEJO
<u>Código Centro</u>	<u>Nombre Centro</u>
23005013	E.I. Ntra. Sra. de la Paz
23700293	I.E.S. Virgen de la Cabeza
Municipio: MARTOS	Localidad: LAS CASILLAS
<u>Código Centro</u>	<u>Nombre Centro</u>
23003041	C.E.I.P. Antonio Pérez Cerezo
Municipio: MARTOS	Localidad: MARTOS
<u>Código Centro</u>	<u>Nombre Centro</u>
23000040	C.E.PR. Hermanos Carvajales
23000611	E.I. San Fernando
23005463	C.E.I.P. Tucci
Municipio: MARTOS	Localidad: MONTE LOPE-ÁLVAREZ
<u>Código Centro</u>	<u>Nombre Centro</u>
23003168	C.E.I.P. Fernando IV
Municipio: MENGÍBAR	Localidad: MENGÍBAR
<u>Código Centro</u>	<u>Nombre Centro</u>
23005131	C.E.I.P. Santa María Magdalena
Municipio: MONTIZÓN	Localidad: VENTA DE LOS SANTOS
<u>Código Centro</u>	<u>Nombre Centro</u>
23003235	C.E.I.P. Padre Poveda
Municipio: PEAL DE BECERRO	Localidad: PEAL DE BECERRO
<u>Código Centro</u>	<u>Nombre Centro</u>
23005931	C.E.I.P. Antonio Machado
23700487	I.E.S. Almicerán
Municipio: PEGALAJAR	Localidad: PEGALAJAR
<u>Código Centro</u>	<u>Nombre Centro</u>
23003302	C.E.I.P. Ntra. Sra. de las Nieves
Municipio: PORCUNA	Localidad: PORCUNA
<u>Código Centro</u>	<u>Nombre Centro</u>
23005475	C.E.I.P. Juan Carlos I
Municipio: POZO ALCÓN	Localidad: POZO ALCÓN
<u>Código Centro</u>	<u>Nombre Centro</u>
23003387	C.E.I.P. Ntra. Sra. de los Dolores
23005372	I.E.S. Guadalentín
Municipio: QUESADA	Localidad: QUESADA
<u>Código Centro</u>	<u>Nombre Centro</u>
23003429	C.E.I.P. Virgen del Tíscar
23005943	C.E.I.P. José Luis Verdes
Municipio: SABIOTE	Localidad: SABIOTE
<u>Código Centro</u>	<u>Nombre Centro</u>
23003454	C.E.I.P. San Ginés de la Jara
23700797	I.E.S. Iulia Salaria

Municipio: SANTIAGO DE CALATRAVA	Localidad: SANTIAGO DE CALATRAVA
Código Centro	Nombre Centro
23003478	C.E.I.P. Santiago Apóstol
Municipio: SANTIAGO-PONTONES	Localidad: SANTIAGO DE LA ESPADA
Código Centro	Nombre Centro
23009158	C.P.R. Alto Segura
Municipio: SANTISTEBAN DEL PUERTO	Localidad: SANTISTEBAN DEL PUERTO
Código Centro	Nombre Centro
23003612	C.E.I.P. Bachiller Pérez de Moya
Municipio: SEGURA DE LA SIERRA	Localidad: CORTIJOS NUEVOS
Código Centro	Nombre Centro
23500280	C.E.PER. Tavara
23601291	C.E.I.P. Sierra de Segura
Municipio: SILES	Localidad: SILES
Código Centro	Nombre Centro
23700323	I.E.S. Doctor Francisco Marín
Municipio: TORREBLASCOPEPEDRO	Localidad: TORREBLASCOPEPEDRO
Código Centro	Nombre Centro
23003910	C.E.I.P. San José Artesano
Municipio: TORREDELCAMPO	Localidad: TORREDELCAMPO
Código Centro	Nombre Centro
23005487	C.E.I.P. San Miguel
23005499	C.E.I.P. Príncipe Felipe
23005505	C.E.I.P. Juan Carlos I
Municipio: TORREDONJIMENO	Localidad: TORREDONJIMENO
Código Centro	Nombre Centro
23003971	C.E.I.P. Puerta de Martos
23005827	C.E.I.P. Martingordo
23700335	I.E.S. Acebuche
Municipio: TORREPEROGIL	Localidad: TORREPEROGIL
Código Centro	Nombre Centro
23004011	C.E.I.P. Ntra. Sra. de la Misericordia
23700244	I.E.S. Gil de Zátilo
Municipio: TORRES DE ALBÁNCHEZ	Localidad: TORRES DE ALBÁNCHEZ
Código Centro	Nombre Centro
23601126	C.P.R. El Collao
Municipio: ÚBEDA	Localidad: SOLANA DE TORRALBA
Código Centro	Nombre Centro
23601199	C.P.R. La Vega
Municipio: ÚBEDA	Localidad: ÚBEDA
Código Centro	Nombre Centro
23004276	E.A. Casa de las Torres
23005517	C.E.E.E. Antonio Machado
23500747	C.E.PER. Alto Guadalquivir

MUNICIPIO: VALDEPEÑAS DE JAÉN	LOCALIDAD: VALDEPEÑAS DE JAÉN
--------------------------------------	--------------------------------------

<u>CÓDIGO CENTRO</u>	<u>NOMBRE CENTRO</u>
23005608	C.E.I.P. San Juan

MUNICIPIO: VILLACARRILLO	LOCALIDAD: MOGÓN
---------------------------------	-------------------------

<u>CÓDIGO CENTRO</u>	<u>NOMBRE CENTRO</u>
23009869	C.P.R. NUEVO

MUNICIPIO: VILLANUEVA DE LA REINA	LOCALIDAD: VILLANUEVA DE LA REINA
--	--

<u>CÓDIGO CENTRO</u>	<u>NOMBRE CENTRO</u>
23700803	I.E.S. Juan de Barriónuevo Moya

MUNICIPIO: VILLANUEVA DEL ARZOBISPO	LOCALIDAD: VILLANUEVA DEL ARZOBISPO
--	--

<u>CÓDIGO CENTRO</u>	<u>NOMBRE CENTRO</u>
23700499	I.E.S. Nieves López Pastor

MUNICIPIO: VILLATORRES	LOCALIDAD: TORREQUEBRADILLA
-------------------------------	------------------------------------

<u>CÓDIGO CENTRO</u>	<u>NOMBRE CENTRO</u>
23601278	C.E.I.P. La Paz